PREFEITU RA
ff 	 R 	 DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCI,

/NO 	 Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111 111111111111
Ibitinga, 10 de março de 2015. 	 Protocolo Geral 0000425i20 15

Data: 13/03/2015 Horário: 16:15
Legislativo - MTR 9912015

Ref.: Resposta ao requerimento 046/2015
Assunto: Requer Informações sobre Campeonato de Futsal 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima

mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins,
anexamos informações do Senhor Secretário de Esportes e Lazer.

Certos 	 os atendido a

contento o quanto solicitado, desped 	 novando protestos

de estima e apreço, agradecemos 	 di-ponibilizamos para

eventuais esclarecimentos.

FLORIS 	 D 	 NIO FIORENTINO
PrQf 	 nicipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Ofício n°. 265/2015

PREFEITURA DA
ESTÂNCIA R 	 DE

I 'noa
TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

OFÍCIO S. E. L. N° 03/2015
Assunto: ACUSA RECEBIMENTO
Ibitinga, 10 de Março de 2015

Excelentíssimo Senhor:

Sirvo-me deste para acusar o recebimento do oficio n° 124/2015 datado
em 25 de Fevereiro de 2015 referente à PROPOSITURA na forma de Requerimento de Informação
n° 46/2015 de Autoria do Vereador Guilherme de Souza Martins e comunicar que a Secretaria de
Esporte e Lazer pretende realizar o Campeonato Municipal de Futsal, mas ainda não existe uma
data definida.

Sendo o que nos apresenta para o momento, renovo os protestos de estima
e apreço.

Atenciosamente,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
WINDSON PINHEIRO
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14940000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2